Lindoia VENDIDO Apartamento nº 401 do Edifício Esplanada, na Avenida Panamericana nº 899, ocupado,
no 4º pavimento, de frente, lado direito de quem da rua olha o edifício, com área privativa de 169,5600m² e área total de 219,5800m². Matrícula n° 71.168
do RI da 4ª Zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais), em 09/05/2018. Valor mínimo: R$ 310.00,00 (trezentos e dez mil
reais) 2ª Vara Cível, processo nº 001/110.0321394-5. CONDOMÍNIO EDIFÍCIO ESPLANADA x AUREA STORCK. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 620.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 310.000,00

LOTE: 002

Casa no Acesso dos Gerânios 78 - Jardim Medianeira SUSPENSO CASA de alvenaria nº 78 com 97,93m² no Acesso do Gerânios (antigo acesso 16), bairro

[...]

Jardim Medianeira, e o respectivo terreno com área de 287m², no estado que se encontra. Matrícula nº 29.951, do RI da 2ª zona, com as seguintes
anotações: hipoteca em favor da Habitasul Crédito Imobiliário (R-8) e penhora desta ação (R-10). Avaliação: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), de
19/12/2014. 16a cível. Processo nº 001/105.0094424-9. CONDOMÍNIO DO CONJUNTO RESIDENCIAL JARDIM MEDIANEIRA x SUCESSÃO DE ALDA DA
SILVA XAVIER, JORGE LUIS XAVIER e MARIA DE FÁTIMA XAVIER. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 70.000,00

[...]

MÍNIMO: R$ 69.000,00

LOTE: 004

Fração ideal com 7.550m² de área em Noiva do Mar VENDIDO 4ª Vara Cível, processo nº 001/1.06.022000006. FIFTY MARKETING IMOBILIÁRIO LTDA x
GÊNESIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA: UMA ÁREA DE TERRAS URBANA, com área de 7.555,80m² (sete mil quinhentos e cinquenta e cinco
metros e oitenta decímetros quadrados), no lugar denominado PASSO DA LAGOA, nos fundos da Praia de Noiva do Mar, no município de XANGRI-LÁ/RS,
constituída de parte da Gleba 01 (um), designada GLEBA 11 (onze), com as dimensões e confrontações descritas na matrícula nº 92.189 do Cartório do